Addo ulterius, videri ad meritum de condigno etiam respectu proprii subiecti requiri ordinationem divinam. Primò, quia praemium nostrorum meritorum passim vocatur, merces, stipendium,

I. *Objic. Gratia semper meretur et naturaliter praemium proprio sub. jecto.*

II. *In omnibus aequiparari nequam moralia cu physicis.*

*Vbi propriu subiectum est plenum, potest gratia a Deo ordinari ad merendam gratiam alium.*

III. *Ad meritum de condigno sufficit, quod praemium meritis alicujus proponatur.*

*Quod est aequale uni ex aequalibus, est aequale alteri.*

IV. *Ad meritum de condigno requiritur ordinatione aliqua divina.*